
令和元年 ８月 ９日 

 

口加高校保護者 様 

長 崎 県 立 口 加 高 等 学 校 

ＰＴＡ会長   林   繁幸 

進路対策委員長 黒田 勇樹 

 

令和元年度 PTA対象「進路講演会」について（ご案内） 

 

 盛夏の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

 日頃から、本校の教育活動につきまして深いご理解とご協力をいただき、感謝申し上げま

す。さて、先月実施しました PTA 対象「進路講演会」についてのアンケートの結果、下

記のとおり実施することになりました。 

  つきましては、ご多忙な時期とは存じますが、お子様の進路に役立つ内容を準備してい 

ますので、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

  なお、参加申込書は、８月２０日（火）までに担任へ提出をお願いします。 

 

 

１ 期  日 令和元年８月２３日（金） 

２ 時  間 １９：００～２０：００ 

３ 場  所 本校多目的教室 

４ 講  演 演題「進路全般について」 

講師：本校進路指導主事 松本辰哉氏 

・大学入学共通テスト、専門学校入試、AO入試、進学費用関係（奨学金）等

の日頃から知りたいこと、聞きたいことについてわかりやすく説明します。 

 

き  り  と  り 

出欠票      令和元年８月  日 

 

長崎県立口加高等学校 

ＰＴＡ会長 林  繁幸様 

 

PTA対象「進路講演会」に  参加 ・ 不参加   します。 

 

 

               年  組   番  生徒氏名                  

 

                      保護者氏名             印   


